








Outlook

Jätteenkuljtus

Lähettäjä xxxxxxxxx

Päivämäärä pe 28.2.2025 13.51

Vastaanottaja Jätelautakunta <Jatelautakunta@savonlinna.fi>

Hyvä lautakunta
Ihmettelen suuresti kaupungin halua tuhota toimiva jätteenkeräys
Olemme olleet tähän asti Punkaharjun Kuljetus Oy tyytyväisiä asiakkaita.
Biojätteen osalta haja asutusalueen bio keräys loppui jo ja Jos bio ainekset laitetaan sekajätteen
sekaan se on lain vastaista ja sotii kierrätystä vastaan.
Suunnitelmanne tuhoaa alueen pienet yritykset.

Miettikää onko toimenne millään tasolla järkevää, tuhotaan elinkeinot, tuhotaan kierrätys
järjestelmät

Ystävällisin terveisin

Aluella meillä
2 omakotitalo
Kesämökki 1kpl
Asunto osake 1kpl
Teollisuuskiinteistöt 3kpl

Perhe xxxx
xxxx
xxxxx



3 Outlook

Sekajätteen kuljetus

Lähettäjä xxxxxxxxxxxxxxx

Päivämäärä ti 4.3.2025 9.31

Vastaanottaja Jätelautakunta <Jatelautakunta@savonlinna.fi>

Hei,

Otsikon aiheeseen liittyen olen sekajätteen kuljetuksessa edelleen oman tilauksen kannalla. Samalla tuon esille

tarpeen muuttaa jätteen tyhjennyskertoja tarvittaessa kiinteästä ajasta yrittäjän kanssa ajasta sopien. Nyt

tyhjennystarve vaihtelee tarkasta jätteenlajittelusta ja kiinteistöllä syntyvästä sekajätteestä johtuen niin, että

vajaata astiaa tyhjennetään turhaan.

Yksityishenkilö

osoite

Punkaharju



Outlook

Jäteastian tyhjennys välin pidentäminen

Lähettäjä xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Päivämäärä to 27.3.2025 13.12

Vastaanottaja Jätelautakunta <Jatelautakunta@savonlinna.fi>

Teimme naapurimme kanssa anomukset jäteastioiden tyhjennys välin pidentämisestä 12 viikkoon
talviaikoina. Biojätteet kompostoimme lakisääteisesti.
Kierrätämme kaiken mahdollisen, joten sekajätteen kertymä on todella vähäistä.
Jäteastiamme sijaitsevat vierekkäin ja ne onkin aina tyhjennytty samalla käyntikerralla.
Koska kesälläkään haju-tai ympäristöhaittoja ei ole ollut, halusimme käyttää mahdollisuuden
tyhjennys välin pidentämiseen talviajoiksi.
Nyt sitten kävi niin, että naapurimme anomus hyväksyttiin ja meille tuli hylkäyspäätös.
Hylkäyksen syynä oli kunnallisen jätehuolto määräyksen perusteella liian suuri jäteastia, jonka
syystä joutuisimme ostamaan pienemmän jäteastian, vaikka nykyinen astiamme on täysin uutta
vastaava.
Muut kriteerit pidennetylle astian tyhjennys välille talviajoiksi kyllä täyttyvät.
Tästä eteen päin vierekkäiset jäteastiamme sitten tyhjennettäisiin eri käyntikerroilla, mikä ei liene
kovinkaan ekologista ympäristöä ajatellen.
Etenkin kun pidemmän tyhjennys välin anominen tapahtui ajatuksesta turhien päästöjen
vähentämiseksi.
Kuultuaan meidän hylkäyspäätöksestämme, naapurimme harkitsee omalta osaltaan peruvansa
pidemmän tyhjennys välin, koska erillisissä tyhjennys väleissä jäteauto joutuisi ajelemaan tänne
jatkossa kaupungin toiselta laidalta jopa aiempaa useammin.
Käytössämme on 360 litran jäteastia ja kunnallisen jätehuolto määräyksen mukaan
astian tulisi olla enintään 240 litrainen, jotta 12 viikon tyhjennys väli voitaisiin myöntää.
On vaikea nähdä uuden astian hankkimista tarkoituksen mukaisena siitä syystä, että nykyisessä
astiassamme on enemmän tilaa kuin suosituksen mukaisessa astiassa.
Sekajätteen määrä taloudessamme on kovin pieni, johtuen tehokkaasta kierrätyksestä, mutta ne
jäteastian tyhjäksi jääneet reunat tuskin ketään häiritsevät.
Lueskellessa muiden paikkakuntien kriteereitä pidemmän tyhjennys välin hyväksymiseksi, niissä
mainittiin; Tyhjennys väliä voidaan pidentää vain, jos astioiden kapasiteetti kestää sen ja jäte
kertymä tiedetään.
Missään ei mainittu, että astian koko olisi määrävänä kriteerinä.
Soitin eilen jätehuolto insinööri Pirkko Räikköselle ja hän vaikutti ymmärtävän kantani ko asiaan ja
kehottikin ottamaan jätelautakuntaan yhteyttä, josko siellä jäteastian koko voisikin olla harkinnan
varaisempi.
Hieman yli suuresta jäteastiasta tuskin koituu haittoja ympäristölle, mutta hyödyistä voisin mainita,
että kerään kävellessäni tien reunoilta roskia ja tuon ne omaan astiaani, johon ne onneksi mahtuvat.
Viime kesänä keräsin roskia useita muovikassillisia tuoden nekin omaan jäteastiaani.
Ulkoillessa näen joskus myös ali mitoitettujen jäteastioiden haittoja, kannet eivät ole mahtuneet
kiinni ja linnut levittelevät roskia ympäriinsä.
Yllä mainittuihin seikkoihin perustuen toivoisinkin että voisitte uusiessanne kunnallisia jätehuolto
määräyksiä ottaa huomioon sen, että 120 litraa pienempi astia ei muuta ko asiaa paremmaksi.
Haluaisin myös että päästöjen vähentäminen toimisi jonkin Iäisinä kriteereinä.
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